
$88

AX-616 16 KANAL 2MP DESTEKLİ 2 SES GİRİŞLİ HYBRID 
XMEYE DVR KAYIT CİHAZI

$142

AX-5016 16 KANAL 5MP DESTEKLİ 2 SES GİRİŞLİ HYBRID 
XMEYE DVR KAYIT CİHAZI

AX-X15A2
2MP İÇ ORTAM WİFİ AMPUL HAREKETLİ 
KAMERA

$50

AX-P166 2MP İÇ ORTAM WİFİ HAREKETLİ KAMERA $50

2023 FİYAT LİSTESİ

Ürün Kodu Görsel Açıklama Liste Fiyatı

AX-5004 4 KANAL 5MP DESTEKLİ 4 SES GİRİŞLİ HYBRID 
XMEYE DVR KAYIT CİHAZI

$68

AX-5008 8 KANAL 5MP DESTEKLİ 4 SES GİRİŞLİ HYBRID 
XMEYE DVR KAYIT CİHAZI

$144

AX-NVR16 16 KANAL 5MP DESTEKLİ XMEYE NVR KAYIT 
CİHAZI

$230

AX-16B2
2MP 360 DERECE 3.6MM DAY NIGHT MINI 
SPEEDDOME KAMERA 30MT.

$72

$152

AX-NVR9 9 KANAL 5MP DESTEKLİ XMEYE NVR KAYIT 
CİHAZI



ND1P802LF 8 Port 10/100M PoE 150W
2 Port 100M Uplink

$52

ND1P802LG
8 Port 10/100M PoE 150W
2 Port 1000M Uplink $56

ND1P402LF 4 Port 10/100M PoE 78W
2 Port 100M Uplink

$38

AX-SM-125-G
1.25G SFP MODULE DUAL FiBER SM 
1310 NM LC 20KM

$36

AX-MM-125-G 1.25G SFP MODULE DUAL FiBER MM 
850NM LC 550M

$36

ND1PD1622L
16 Port 10/100M PoE 300W
2 Port 1000M  Uplink
2 Port SFP

$200

ND1PD1621LG
16 Port 10/100M PoE 300W
2 Port 1000M  Uplink
1 Port SFP

$180

AX-1P2422LG
24 Port 10/100M PoE 300W
2 Port 1000M  Uplink
2 Port SFP

$260

AX-SM-10G
10G SFP MODULE DUAL FiBER SM 
1310 NM LC 20KM

$69

AX-SM-10G
10G SFP MODULE DUAL FiBER MM 
850NM LC 300M

$69



305METRE CAT6 305 METRE 23 AWG CAT6 KABLO $35,00

AX-C6-PC-G1 CAT6 UTP LSZH PATCH CORD 1 METRE $1,90

AX-CAT6-23 CAT6 LSOH 23 AWG 4x2x23# (METRE) $0,70

AX-CAT6-24 CAT6 LSOH 24 AWG 4x2x24# (METRE) $0,44

AX-C6-KJ-180 UTP CAT6 KEYSTONE JACK 180 $1,30

AX-C6-CON CAT6 UTP RJ45 CONNECTOR(PLUG) $0,10

AX-C6-CON-EZ CAT6 UTP RJ45 CONNECTOR EZ (PLUG) $0,18

AX-C6CL-PC-G1 CAT6 UTP LSZH PATCH CORD (CCA) 1 METRE $1,20

AX-C6-24PP-B CAT6 UTP 24 PORT BLANK PATCH PANEL $18

AX-C6-24PP CAT6 UTP 24 PORT PATCH PANEL $24

2+1 CCTV 100 (0,22) 2+1 CCTV KABLO 2X0,22 (100 METRE) $23,00



2+1 CCTV 250 (0,50)

AX-SC-12-RB
FİBER OPTİK PATCH PANEL 1U 12 PORT KASETLİ 
SC-DX

$28

12U SOHO 19" 12U 530*400 SOHO KABİNET $74,00

9U SOHO 19" 9U 530*400 SOHO KABİNET $68,00

2+1 CCTV 500 (0,50) 2+1  CCTV KABLO 2X0,50 (500 METRE) $144,00

7U SOHO 19" 7U 530*400 SOHO KABİNET $44,00

DVRBOX Duvar Tipi DVR Box Kabinet $25,80

2+1  CCTV KABLO 2X0,50 (250 METRE) $72,00

2+1 CCTV 500 (0,22) 2+1 CCTV KABLO 2X0,22 (500 METRE) $115,00

4U SOHO 19" 4U 530*400 SOHO KABİNET $38,00

2+1 CCTV 250 (0,22) 2+1 CCTV KABLO 2X0,22 (250 METRE) $57,50

2+1 CCTV 100 (0,50) 2+1  CCTV KABLO 2X0,50 (100 METRE) $29,00



AX-SC-SC-SM-1
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 LSZH PATCH CORD 1 
METRE

$6,80

AX-SC-SC-SM-2
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 LSZH PATCH CORD 2 
METRE

$6,90

AX-SC-SC-SM-3
SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 LSZH PATCH CORD 3 
METRE

AX-SC-24-RB 1 U SC 24 PORT DUPLEX FİBER OPTİC RACKBOX $29

AX-SC-LC-SM-1
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 DUPLEX LSZH PATCH 
CORD 1 METRE

$6,80

$7,00

AX-SC-LC-SM-2
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 DUPLEX LSZH PATCH 
CORD 2 METRE

$6,90

AX-SC-LC-SM-3
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 DUPLEX LSZH PATCH 
CORD 3 METRE

$7,00

AX-SC-LC-MM-1
SC/UPC - LC/UPC MM OM2 50/125 DUPLEX LSZH 
PATCH CORD 1 METRE

$8,90

AX-SC-LC-MM-2
SC/UPC - LC/UPC MM OM2 50/125 DUPLEX LSZH 
PATCH CORD 2 METRE

$9,00

AX-SC-LC-MM-3
SC/UPC - LC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH 
PATCH CORD 3 METRE

$9,10

AX-SC-SC-MM-1
SC/UPC - SC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH 
PATCH CORD 1 METRE

$8,90



AX-SC-MM-P-12C
SC/UPC MM SX LSZH PIGTAIL 1 METRE (12'li 
Paket)

$16,50

AX-SC-MM-P SC/UPC MM SX LSZH PIGTAIL 1 METRE $1,50

AX-SC-SM-P SC/UPC SM 9/125 SX LSZH PIGTAIL 1 METRE $1,30

AX-SC-SM-P-12C
SC/UPC SM 9/125 SX LSZH PIGTAIL 1 METRE (12'li 
Paket)

$14,50

AX-SC-SC-MM-2
SC/UPC - SC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH 
PATCH CORD 2 METRE

$9,00

AX-SC-SC-MM-3
SC/UPC - SC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH 
PATCH CORD 3 METRE

$9,20

AX-SC-MM-DX-AD SC MM DX ADAPTER $1,50

AX-1x1 OBK 1 CORE INDOOR SM 9/125 F/O KABLO LSZH $0,27

AX-1x2 OBK 2 CORE INDOOR SM 9/125 F/O KABLO LSZH $0,47

$0,13

AX-SC-SM-DX-AD SC SM DX ADAPTER $0,90

AX-PS61 60mm FİBER OPTİK EK KORUYUCU



AX-8CORE-MM 8 CORE MM 50/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $1,00

AX-12CORE-MM 12 CORE MM 50/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $1,16

AX-4CORE-MM 4 CORE MM 50/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $0,80

AX-4CORE-SM 4 CORE SM 9/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $0,60

AX-8CORE-SM 8 CORE SM 9/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO

AX-24CORE-SM 24 CORE SM 9/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $1,14

$0,66

AX-12CORE-SM 12 CORE SM 9/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $0,74

AX-12V5 12V 5 AMPER ADAPTÖR $12,00

AX-24CORE-MM 24 CORE MM 50/125 ÇELİK ZIRHLI F/O KABLO $2,20

AX-12V3 12V 3 AMPER ADAPTÖR $9,00



AX-12V20 12V 20 AMPER ADAPTÖR $24,00

AX-NİKEL BNC BNC NİKEL $0,40

AX-12V10 12V 10 AMPER ADAPTÖR $15,00

AX-12V15 12V 15 AMPER ADAPTÖR $18,00

AX-K1 BNC KABLOLU BNC $0,48

AX-Y BNC 30 CM BNC + 2.1 JACK (YBNC) $0,92

AX-12V30 12V 30 AMPER ADAPTÖR $34,00

AX-BNC050 ÇİFT TARAFLI 50 CM BNC $0,70

AX-BNC100 ÇİFT TARAFLI 100 CM BNC $0,85

AX-12V7AH 12 V 7 AMPER AKÜ $20,00



AX-30H
HDMI EXTENDER 30 30M HDMI EXTENDER $10,00

AX-BNC150 ÇİFT TARAFLI 150 CM BNC $1,00

AX-POE SPLITTER POE SPLITTER KABLOSU POE AYIRICI 2 IN 1 $12,00

AX-60H
HDMI EXTENDER 60 60M HDMI EXTENDER $48,00

AX-DC-JACK 2.1 BESLEME JACK $0,26

AX-K MIC KABLO MİKROFON $2,50

AX-D MIC DOME MİKROFON $4,90

AX-RJ-45 PENSE RJ-45 SIKMA PENSESİ $10,00

EC-USB-60 45M USB EXTENDER - ADAPTÖRSÜZ $8,50

AX-EZ RJ-45 PENSE EZ RJ-45 SIKMA PENSESİ $25,00



EC-USB-100 100M USB EXTENDER - ADAPTÖRLÜ $77,00

EC-USB-200 200M USB EXTENDER - ADAPTÖRSÜZ $84,00

HDMI1 1,5 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $2,50

HDMI3 3 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $4,00

HDMI5 5 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $4,90

HDMI10 10 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $12,00

$72,00

HDMI15 15 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $23,00

HDMI20 20 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $26,00

HDMI30 30 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $59,00

HDMI40 40 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD)



CAMBOX
SPEED SP2802

ÇOK AMAÇLI EKONOMIK KAMERA 
SONLANDIRMA BUATI

$0,90

CAMBOX
LOTUS

KAMERA SONLANDIRMA BUATI (ARKA KAPAĞI 
DAHİL)

$1,10

CAMBOX
HD 111

KAMERA SONLANDIRMA BUATI (ARKA KAPAĞI 
DAHİL)

$2,60

CAMBOX
Mono JB 311

KAMERA SONLANDIRMA BUATI (ARKA KAPAĞI 
DAHİL)

$1,10

$12,00

VGA20 20 MT VGA KABLO $28,00

VGA1 1,5 MT VGA KABLO $2,50

VGA3 3 MT VGA KABLO $4,00

VGA5 5 MT VGA KABLO $5,00

VGA10 10 MT VGA KABLO

VGA15 15 MT VGA KABLO $23,00



CAMBOX
TNP-25 ÇOK AMAÇLI T AYAK $18,00

CAMBOX
GT-25 25CM UZATMA AYAĞI $8,40

CAMBOX
GT-50 50CM UZATMA AYAĞI $13,00

CAMBOX
L-9015 ÇOK AMAÇLI L AYAK 15CM X 15CM $15,00

CAMBOX
ST-10 10CM UZATMA AYAĞI $8,00

AX-CMR-SRF-0049 25CM PLASTİK UZATMA APARATI $9,30

AX-CMR-SRF-0052 50CM PLASTİK UZATMA APARATI $11,70

AX-CMR-SRF-0103 75CM PLASTİK UZATMA APARATI $12,90

WD10PURX WD PURPLE 1 TB 64MB 7/24 GÜVENLİK HDD $66,00

AX-CMR-SRF-0102 15CM PLASTİK UZATMA APARATI $8,40



ST2000VX008 2TB SEAGATE SKYHAWK 64MB 7/24 GÜVENLİK 
HDD

$92,00

 ST4000VX007 4TB SEAGATE SKYHAWK 64MB 7/24 GÜVENLİK 
HDD

$130,00

ST6000VX001 6TB SEAGATE SKYHAWK 256MB 7/24 GÜVENLİK 
HDD

$230,00

ST8000VX0022 8TB SEAGATE SKYHAWK 256MB 7/24 GÜVENLİK 
HDD

$330,00

17" 17" 1920*1080 HDMI/VGA DAHİLİ HOPARLÖR LED 
MONİTÖR

$84,00

19" 19" LED MONİTÖR 1920*1080 HDMI/VGA DAHİLİ 
HOPARLÖR LED MONİTÖR

$100,00

22" 22" LED MONİTÖR 1920*1080 HDMI/VGA DAHİLİ 
HOPARLÖR LED MONİTÖR

$144,00

32" 32" LED MONİTÖR 1920*1080 HDMI/VGA LED 
MONİTÖR

$250,00


